

江西正邦科技股份有限公司《公司章程》修订对照表

序号	修订前章程条款	修订后章程条款
1	第三条 公司于 2007 年 7 月 25 日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监发行字[2007]197 号文核准，首次向社会公众发行人民币普通股 19,000,000 股，于 2007 年 8 月 17 日在深圳证券交易所（以下简称“证券交易所”）上市。 公司于 2008 年 5 月 9 日召开的 2007 年年度股东大会审议通过，拟以 2007 年 12 月 31 日的总股本 75,296,785 股为基数，以资本公积金转增股本方式，向全体股东每 10 股转增 10 股，转增后公司总股本增加到 150,593,570 股。 公司于 2008 年 9 月 4 日召开的 2008 年第二次临时股东大会审议通过，拟以 2008 年 6 月 30 日的总股本 150,593,570 股为基数，以资本公积金转增股本方式，向全体股东每 10 股转增 5 股，转增后公司总股本增加到 225,890,355 股。 公司于 2010 年 2 月 23 日经中国证监会证监许可[2010]221 号文核准，向符合相关规定条件的特定投资者发行人民币普通股 43,520,000 股，于 2010 年 3 月 31 日在证券交易所上市。 公司于 2011 年 5 月 10 日召开的 2010 年年度股东大会审议通过，拟以 2010 年 12 月 31 日的总股本 269,410,355 股为基数，以资本公积金转增股本方式，向全体股东每 10 股转增 6 股，转增后公司总股本增加到 431,056,568 股。 公司于 2014 年 6 月 5 日经中国证监会证监许可[2014]567 号文核准，向特定投资者非公开定向发行人民币普通股 165,290,000 股，于 2014 年 7 月 30 日在证券交易所上市。 公司于 2015 年 5 月 20 日召开的 2014 年年度股东大会审议通过，最终向符合条件的激励对象定向发行人民币普通股 8,610,000 股，于 2015 年 7 月 27 日在证券交易所上市。 公司于 2015 年 12 月 7 日经中国证监会证监许可[2015]2827 号文核准，向符合相关规定条件的特定投资者发行人民币普通股 65,761,479 股，于 2016 年 1 月 5 日在证券交易所上市。 公司于 2015 年 5 月 20 日召开的 2014 年年度股东大会审议通过，向符合条件的激励对象定向发行人民币普通股 1,340,000 股，于 2016 年 1 月 21 日在证券交易所上市。	第三条 公司于 2007 年 7 月 25 日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监发行字[2007]197 号文核准，首次向社会公众发行人民币普通股 19,000,000 股，于 2007 年 8 月 17 日在深圳证券交易所（以下简称“证券交易所”）上市。 公司于 2008 年 5 月 9 日召开的 2007 年年度股东大会审议通过，拟以 2007 年 12 月 31 日的总股本 75,296,785 股为基数，以资本公积金转增股本方式，向全体股东每 10 股转增 10 股，转增后公司总股本增加到 150,593,570 股。 公司于 2008 年 9 月 4 日召开的 2008 年第二次临时股东大会审议通过，拟以 2008 年 6 月 30 日的总股本 150,593,570 股为基数，以资本公积金转增股本方式，向全体股东每 10 股转增 5 股，转增后公司总股本增加到 225,890,355 股。 公司于 2010 年 2 月 23 日经中国证监会证监许可[2010]221 号文核准，向符合相关规定条件的特定投资者发行人民币普通股 43,520,000 股，于 2010 年 3 月 31 日在证券交易所上市。 公司于 2011 年 5 月 10 日召开的 2010 年年度股东大会审议通过，拟以 2010 年 12 月 31 日的总股本 269,410,355 股为基数，以资本公积金转增股本方式，向全体股东每 10 股转增 6 股，转增后公司总股本增加到 431,056,568 股。 公司于 2014 年 6 月 5 日经中国证监会证监许可[2014]567 号文核准，向特定投资者非公开定向发行人民币普通股 165,290,000 股，于 2014 年 7 月 30 日在证券交易所上市。 公司于 2015 年 5 月 20 日召开的 2014 年年度股东大会审议通过，最终向符合条件的激励对象定向发行人民币普通股 8,610,000 股，于 2015 年 7 月 27 日在证券交易所上市。 公司于 2015 年 12 月 7 日经中国证监会证监许可[2015]2827 号文核准，向符合相关规定条件的特定投资者发行人民币普通股 65,761,479 股，于 2016 年 1 月 5 日在证券交易所上市。 公司于 2015 年 5 月 20 日召开的 2014 年年度股东大会审议通过，向符合条件的激励对象定向发行人民币普通股 1,340,000 股，于 2016 年 1 月 21 日在证券交易所上市。

公司对不符合激励条件的激励对象进行回购注销，回购注销股份共计 370,000 股，于 2016 年 3 月回购注销完成。 由于公司限制性股票激励计划的部分激励对象离职或 2015 年度考核未达标，公司对不符合激励条件的激励对象进行回购注销，回购注销股份共计 199,000 股，于 2016 年 6 月回购注销完成。 公司 2016 年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本 671,489,047 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 20 股。该分派方案已于 2016 年 9 月 8 日实施完毕，公司总股本增加了 1,342,978,094 股。 公司于 2016 年 12 月 9 日经中国证监会证监许可[2016]2969 号文核准，向符合相关规定条件的特定投资者发行人民币普通股 276,290,032 股，于 2017 年 1 月 10 日在证券交易所上市。 公司对 2015 年限制性股票不符合激励条件的激励对象进行回购注销，回购注销股份共计 912,000 股，于 2017 年 8 月回购注销完成。 公司于 2017 年 6 月 8 日召开的 2017 年第四次临时股东大会审议通过，向符合条件的激励对象定向发行人民币普通股 43,810,000 股，于 2017 年 9 月 11 日在证券交易所上市。 2017 年 6 月 5 日至 2018 年 1 月 31 日，公司 2016 年股票期权部分激励对象自主行权共计 27,600 份，行权增发股份 27,600 股。 公司对不符合激励条件的激励对象进行回购注销，回购注销股份共计 2,858,000 股，于 2018 年 7 月回购注销完成。 公司于 2017 年 6 月 8 日召开的 2017 年第四次临时股东大会审议通过，向符合条件的激励对象定向发行人民币普通股 8,237,000 股，于 2018 年 8 月 20 日在证券交易所上市。 公司对不符合激励条件的激励对象进行回购注销，回购注销股份共计 776,000 股，于 2019 年 3 月注销完成。 公司于 2018 年 9 月 17 日召开的 2018 年第七次临时股东大会审议通过，向符合条件的激励对象定向发行人民币普通股 25,585,000 股，于 2018 年 11 月 9 日在证券交易所上市。 公司于 2019 年 6 月 18 日经中国证监会证监许可[2019]1021 号文核准，向符合相关规定条件的特定投资者发行人民币普通股 59,876,049 股，于 2019 年 7 月 12 日在证券交易所上市。 公司于 2018 年 9 月 17 日召开的 2018 年第	公司对不符合激励条件的激励对象进行回购注销，回购注销股份共计 370,000 股，于 2016 年 3 月回购注销完成。 由于公司限制性股票激励计划的部分激励对象离职或 2015 年度考核未达标，公司对不符合激励条件的激励对象进行回购注销，回购注销股份共计 199,000 股，于 2016 年 6 月回购注销完成。 公司 2016 年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本 671,489,047 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 20 股。该分派方案已于 2016 年 9 月 8 日实施完毕，公司总股本增加了 1,342,978,094 股。 公司于 2016 年 12 月 9 日经中国证监会证监许可[2016]2969 号文核准，向符合相关规定条件的特定投资者发行人民币普通股 276,290,032 股，于 2017 年 1 月 10 日在证券交易所上市。 公司对 2015 年限制性股票不符合激励条件的激励对象进行回购注销，回购注销股份共计 912,000 股，于 2017 年 8 月回购注销完成。 公司于 2017 年 6 月 8 日召开的 2017 年第四次临时股东大会审议通过，向符合条件的激励对象定向发行人民币普通股 43,810,000 股，于 2017 年 9 月 11 日在证券交易所上市。 2017 年 6 月 5 日至 2018 年 1 月 31 日，公司 2016 年股票期权部分激励对象自主行权共计 27,600 份，行权增发股份 27,600 股。 公司对不符合激励条件的激励对象进行回购注销，回购注销股份共计 2,858,000 股，于 2018 年 7 月回购注销完成。 公司于 2017 年 6 月 8 日召开的 2017 年第四次临时股东大会审议通过，向符合条件的激励对象定向发行人民币普通股 8,237,000 股，于 2018 年 8 月 20 日在证券交易所上市。 公司对不符合激励条件的激励对象进行回购注销，回购注销股份共计 776,000 股，于 2019 年 3 月注销完成。 公司于 2018 年 9 月 17 日召开的 2018 年第七次临时股东大会审议通过，向符合条件的激励对象定向发行人民币普通股 25,585,000 股，于 2018 年 11 月 9 日在证券交易所上市。 公司于 2019 年 6 月 18 日经中国证监会证监许可[2019]1021 号文核准，向符合相关规定条件的特定投资者发行人民币普通股 59,876,049 股，于 2019 年 7 月 12 日在证券交易所上市。 公司于 2018 年 9 月 17 日召开的 2018 年第
---	---

	七次临时股东大会审议通过，向符合条件的激励对象定向发行人民币普通股 3,210,000 股，于 2019 年 7 月 18 日在证券交易所上市。 公司对不符合激励条件的激励对象进行回购注销，回购注销股份共计 4,811,000 股，于 2020 年 4 月及 5 月完成。 2018 年 11 月 1 日至 2019 年 9 月 30 日，公司 2017 年股票期权部分激励对象自主行权共计 17,871,195 份，行权增发股份 17,871,195 股。 公司于 2020 年 1 月 10 日召开的 2020 年第一次临时股东大会审议通过，向符合条件的激励对象定向发行人民币普通股 49,220,000 股、150,000 股、4,620,000 股，分别于 2020 年 3 月 10 日、2020 年 3 月 19 日及 2020 年 9 月 22 日在证券交易所上市。 公司对不符合激励条件的激励对象进行回购注销，回购注销股份共计 3,202,500 股。 2019 年 10 月 1 日至 2020 年 7 月 28 日，公司 2017 年股票期权及 2018 年股票期权部分激励对象自主行权共计 14,985,298 份，行权增发股份 14,985,298 股。	七次临时股东大会审议通过，向符合条件的激励对象定向发行人民币普通股 3,210,000 股，于 2019 年 7 月 18 日在证券交易所上市。 公司对不符合激励条件的激励对象进行回购注销，回购注销股份共计 4,811,000 股，于 2020 年 4 月及 5 月完成。 2018 年 11 月 1 日至 2019 年 9 月 30 日，公司 2017 年股票期权部分激励对象自主行权共计 17,871,195 份，行权增发股份 17,871,195 股。 公司于 2020 年 1 月 10 日召开的 2020 年第一次临时股东大会审议通过，向符合条件的激励对象定向发行人民币普通股 49,220,000 股、150,000 股、4,620,000 股，分别于 2020 年 3 月 10 日、2020 年 3 月 19 日及 2020 年 9 月 22 日在证券交易所上市。 2019 年 10 月 1 日至 2020 年 7 月 28 日，公司 2017 年股票期权及 2018 年股票期权部分激励对象自主行权共计 14,985,298 份，行权增发股份 14,985,298 股。 公司对不符合激励条件的激励对象进行回购注销，回购注销股份共计 4,682,000 股。 公司于 2020 年 11 月经中国证监会证监许可[2020]2902 号文核准，向符合相关规定条件的特定投资者发行人民币普通股 569,908,811 股，于 2021 年 2 月 1 日在证券交易所上市。
2	第六条公司注册资本为人民币 2,505,789,815 元	第六条公司注册资本为人民币 3,074,219,126 元
3	第二十一条公司股份总数为 2,505,789,815 股。公司的股本结构为：普通股 2,505,789,815 股，无其他种类股。	第二十一条公司股份总数为 3,074,219,126 股 。公司的股本结构为：普通股 3,074,219,126 股 ，无其他种类股。

江西正邦科技股份有限公司
董事会
二〇二一年一月三十日